
開始 終了 分数 報道 教育 教養 娯楽 通販 その他 合計 報道 教育 教養 娯楽 通販 その他
24/10/21(月) 04:12 04:20 8 オープニング 8 8 100
24/10/21(月) 04:20 04:50 30 ライフェンリッチテレビショッピング 30 30 100
24/10/21(月) 04:50 05:20 30 ジャパネットたかたテレビショッピング 30 30 100
24/10/21(月) 05:20 06:00 40 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（５時台） 14 10 10 6 40 35 25 25 15
24/10/21(月) 06:00 07:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（６時台） 24 14 14 8 60 40 23.3 23.3 13.3
24/10/21(月) 07:00 08:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（７時台） 24 14 14 8 60 40 23.3 23.3 13.3
24/10/21(月) 08:00 09:55 115 ラヴィット！ 5 9 46 55 115 4.3 7.8 40 47.8
24/10/21(月) 09:55 10:25 30 やずやテレビショッピング 30 30 100
24/10/21(月) 10:25 11:20 55 水戸黄門　第３部 25 30 55 45.5 54.5
24/10/21(月) 11:20 11:30 10 ３分クッキング 10 10 100
24/10/21(月) 11:30 11:55 25 ひるおび！ 25 25 100
24/10/21(月) 11:55 13:55 120 ひるおび！ 26 32 40 22 120 21.7 26.7 33.3 18.3
24/10/21(月) 13:55 15:40 105 ゴゴスマ～ＧＯＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ 32 23 30 20 105 30.5 21.9 28.6 19
24/10/21(月) 15:40 15:43 3 岩手日報ＩＢＣニュース 3 3 100
24/10/21(月) 15:43 15:46 3 天気予報 3 3 100
24/10/21(月) 15:46 15:49 3 みｃｉａｏ！＊２分 3 3 100
24/10/21(月) 15:49 16:50 61 Ｎスタ 37 10 5 9 61 60.7 16.4 8.2 14.8
24/10/21(月) 16:50 17:50 60 Ｎスタ 37 10 5 8 60 61.7 16.7 8.3 13.3
24/10/21(月) 17:50 18:15 25 Ｎスタ 25 25 100
24/10/21(月) 18:15 18:55 40 ＩＢＣニュースエコー 25 10 5 40 62.5 25 12.5
24/10/21(月) 18:55 19:00 5 ＨＯＷ　ＴＯ　マイホーム！ 5 5 100
24/10/21(月) 19:00 20:55 115 ＣＤＴＶライブ！ライブ！ 2 48 65 115 1.7 41.7 56.5
24/10/21(月) 20:55 22:00 65 ＴＨＥ　ＭＣ３ 26 39 65 40 60
24/10/21(月) 22:00 22:57 57 クレイジージャーニー 19 19 19 57 33.3 33.3 33.3
24/10/21(月) 22:57 23:00 3 ガイド 3 3 100
24/10/21(月) 23:00 23:56 56 ｎｅｗｓ２３ 40 8 8 56 71.4 14.3 14.3
24/10/21(月) 23:56 24:55 59 「巷のウワサ大検証！それって実際どうなの会」ナビ 11 19 29 59 18.6 32.2 49.2
24/10/21(月) 24:55 24:58 3 みｃｉａｏ！＊１ 3 3 100
24/10/21(月) 24:58 25:28 30 ひらめけ！うんぴょこちゃんねる 30 30 100
24/10/21(月) 25:28 25:58 30 明日、私は誰かのカノジョ 15 15 30 50 50
24/10/21(月) 25:58 26:28 30 ディレクタステレビショッピング 30 30 100
24/10/21(月) 26:28 26:58 30 トライステージテレビショッピング 30 30 100
24/10/21(月) 26:58 27:28 30 ミッドナイトシャッフル 5 25 30 16.7 83.3
24/10/21(月) 27:28 27:30 2 クロージング 2 2 100
24/10/22(火) 04:12 04:20 8 オープニング 8 8 100
24/10/22(火) 04:20 04:50 30 ビタブリッドジャパンテレビショッピング 30 30 100
24/10/22(火) 04:50 05:20 30 オークローンテレビショッピング 30 30 100
24/10/22(火) 05:20 06:00 40 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（５時台） 14 10 10 6 40 35 25 25 15
24/10/22(火) 06:00 07:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（６時台） 24 14 14 8 60 40 23.3 23.3 13.3
24/10/22(火) 07:00 08:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（７時台） 24 14 14 8 60 40 23.3 23.3 13.3
24/10/22(火) 08:00 09:55 115 ラヴィット！ 5 9 46 55 115 4.3 7.8 40 47.8
24/10/22(火) 09:55 10:25 30 ディレクタステレビショッピング 30 30 100
24/10/22(火) 10:25 11:20 55 水戸黄門　第３部 25 30 55 45.5 54.5
24/10/22(火) 11:20 11:30 10 ３分クッキング 10 10 100
24/10/22(火) 11:30 11:55 25 ひるおび！ 25 25 100
24/10/22(火) 11:55 13:55 120 ひるおび！ 26 32 40 22 120 21.7 26.7 33.3 18.3
24/10/22(火) 13:55 14:00 5 みｃｉａｏ！＊２ 5 5 100
24/10/22(火) 14:00 15:00 60 出没！アド街ック天国 30 30 60 50 50
24/10/22(火) 15:00 15:15 15 スギちゃんの秘境温泉旅 4 11 15 26.7 73.3
24/10/22(火) 15:15 15:40 25 衆院選小選挙区選出議員選挙政見放送 25 25 100
24/10/22(火) 15:40 15:43 3 岩手日報ＩＢＣニュース 3 3 100
24/10/22(火) 15:43 15:46 3 天気予報 3 3 100
24/10/22(火) 15:46 15:49 3 ☆ガイド３ 3 3 100
24/10/22(火) 15:49 16:50 61 Ｎスタ 37 10 5 9 61 60.7 16.4 8.2 14.8
24/10/22(火) 16:50 17:50 60 Ｎスタ 37 10 5 8 60 61.7 16.7 8.3 13.3
24/10/22(火) 17:50 18:15 25 Ｎスタ 25 25 100
24/10/22(火) 18:15 18:55 40 ＩＢＣニュースエコー 25 10 5 40 62.5 25 12.5
24/10/22(火) 18:55 19:00 5 ガンダイニング 5 5 100
24/10/22(火) 19:00 20:55 115 ＴＨＥ神業チャレンジＳＰ 2 38 24 51 115 1.7 33 20.9 44.3
24/10/22(火) 20:55 22:00 65 マツコの知らない世界 13 24 28 65 20 36.9 43.1
24/10/22(火) 22:00 22:57 57 火曜ドラマ 10 14 33 57 17.5 24.6 57.9
24/10/22(火) 22:57 23:00 3 ガイド 3 3 100
24/10/22(火) 23:00 23:56 56 ｎｅｗｓ２３ 40 8 8 56 71.4 14.3 14.3
24/10/22(火) 23:56 24:26 30 ドラマストリーム 5 7 18 30 16.7 23.3 60
24/10/22(火) 24:26 24:55 29 ランファンＱＵＥＳＴ 5 24 29 17.2 82.8
24/10/22(火) 24:55 24:58 3 ガンダイニング 3 3 100
24/10/22(火) 24:58 25:28 30 ジンギス談！ 30 30 100
24/10/22(火) 25:28 25:58 30 忘却バッテリー 10 20 30 33.3 66.7
24/10/22(火) 25:58 26:28 30 オークローンテレビショッピング 30 30 100
24/10/22(火) 26:28 26:58 30 トライステージテレビショッピング 30 30 100
24/10/22(火) 26:58 27:28 30 トライステージテレビショッピング 30 30 100
24/10/22(火) 27:28 27:58 30 ミッドナイトシャッフル 5 25 30 16.7 83.3
24/10/22(火) 27:58 28:00 2 クロージング 2 2 100
24/10/23(水) 04:12 04:20 8 オープニング 8 8 100
24/10/23(水) 04:20 04:50 30 トライステージテレビショッピング 30 30 100
24/10/23(水) 04:50 05:20 30 トライステージテレビショッピング 30 30 100
24/10/23(水) 05:20 06:00 40 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（５時台） 14 10 10 6 40 35 25 25 15
24/10/23(水) 06:00 07:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（６時台） 24 14 14 8 60 40 23.3 23.3 13.3
24/10/23(水) 07:00 08:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（７時台） 24 14 14 8 60 40 23.3 23.3 13.3
24/10/23(水) 08:00 09:55 115 ラヴィット！ 5 9 46 55 115 4.3 7.8 40 47.8
24/10/23(水) 09:55 10:25 30 健康の杜テレビショッピング 30 30 100
24/10/23(水) 10:25 11:20 55 水戸黄門　第３部 25 30 55 45.5 54.5
24/10/23(水) 11:20 11:30 10 ３分クッキング 10 10 100
24/10/23(水) 11:30 11:55 25 ひるおび！ 25 25 100
24/10/23(水) 11:55 13:55 120 ひるおび！ 26 32 40 22 120 21.7 26.7 33.3 18.3
24/10/23(水) 13:55 15:40 105 ゴゴスマ～ＧＯＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ 32 23 30 20 105 30.5 21.9 28.6 19
24/10/23(水) 15:40 15:43 3 岩手日報ＩＢＣニュース 3 3 100
24/10/23(水) 15:43 15:46 3 天気予報 3 3 100
24/10/23(水) 15:46 15:49 3 ☆ガイド３ 3 3 100
24/10/23(水) 15:49 16:50 61 Ｎスタ 37 10 5 9 61 60.7 16.4 8.2 14.8
24/10/23(水) 16:50 17:50 60 Ｎスタ 37 10 5 8 60 61.7 16.7 8.3 13.3
24/10/23(水) 17:50 18:15 25 Ｎスタ 25 25 100
24/10/23(水) 18:15 18:55 40 ＩＢＣニュースエコー 25 10 5 40 62.5 25 12.5
24/10/23(水) 18:55 19:00 5 スイスイサンデー 5 5 100
24/10/23(水) 19:00 19:57 57 わが町バンザイ 40 17 57 70.2 29.8
24/10/23(水) 19:57 20:00 3 ガイド 3 3 100
24/10/23(水) 20:00 20:54 54 黄金のワンスプーン！ 9 18 27 54 16.7 33.3 50
24/10/23(水) 20:54 22:57 123 ワールド極限ミステリー 23 25 32 43 123 18.7 20.3 26 35
24/10/23(水) 22:57 23:00 3 ガイド 3 3 100
24/10/23(水) 23:00 23:56 56 ｎｅｗｓ２３ 40 8 8 56 71.4 14.3 14.3
24/10/23(水) 23:56 24:26 30 よるのブランチ 2 13 15 30 6.7 43.3 50
24/10/23(水) 24:26 24:56 30 ハートフルワールド 15 15 30 50 50
24/10/23(水) 24:56 24:58 2 みｃｉａｏ！＊１ 2 2 100
24/10/23(水) 24:58 25:28 30 町中華で飲ろうぜ 15 15 30 50 50
24/10/23(水) 25:28 25:55 27 週刊さんまとマツコ 11 16 27 40.7 59.3
24/10/23(水) 25:55 25:58 3 みｃｉａｏ！＊１ 3 3 100
24/10/23(水) 25:58 26:28 30 フォーマルクラインテレビショッピング 30 30 100
24/10/23(水) 26:28 26:58 30 歴史に残る悪女になるぞ 16 14 30 53.3 46.7
24/10/23(水) 26:58 27:28 30 Ｒｅ：ゼロから始める異世界生活　３期 17 13 30 56.7 43.3
24/10/23(水) 27:28 27:58 30 ミッドナイトシャッフル 5 25 30 16.7 83.3
24/10/23(水) 27:58 28:00 2 クロージング 2 2 100
24/10/24(木) 04:12 04:20 8 オープニング 8 8 100
24/10/24(木) 04:20 04:50 30 健康の杜テレビショッピング 30 30 100
24/10/24(木) 04:50 05:20 30 オークローンテレビショッピング 30 30 100
24/10/24(木) 05:20 06:00 40 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（５時台） 14 10 10 6 40 35 25 25 15
24/10/24(木) 06:00 07:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（６時台） 24 14 14 8 60 40 23.3 23.3 13.3
24/10/24(木) 07:00 08:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（７時台） 24 14 14 8 60 40 23.3 23.3 13.3
24/10/24(木) 08:00 09:55 115 ラヴィット！ 5 9 46 55 115 4.3 7.8 40 47.8
24/10/24(木) 09:55 10:25 30 シンデレラ通販テレビショッピング 30 30 100
24/10/24(木) 10:25 11:20 55 水戸黄門　第３部 25 30 55 45.5 54.5
24/10/24(木) 11:20 11:30 10 ３分クッキング 10 10 100
24/10/24(木) 11:30 11:55 25 ひるおび！ 25 25 100
24/10/24(木) 11:55 13:55 120 ひるおび！ 26 32 40 22 120 21.7 26.7 33.3 18.3
24/10/24(木) 13:55 15:40 105 ゴゴスマ～ＧＯＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ 32 23 30 20 105 30.5 21.9 28.6 19
24/10/24(木) 15:40 15:43 3 岩手日報ＩＢＣニュース 3 3 100
24/10/24(木) 15:43 15:46 3 天気予報 3 3 100
24/10/24(木) 15:46 15:49 3 ☆ガイド３ 3 3 100
24/10/24(木) 15:49 16:40 51 Ｎスタ 31 8 4 8 51 60.8 15.7 7.8 15.7
24/10/24(木) 16:40 19:54 194 プロ野球ドラフト会議２０２４ 10 33 52 99 194 5.2 17 26.8 51
24/10/24(木) 19:54 22:00 126 ニンゲン観察バラエティ　モニタリングＳＰ 2 82 42 126 1.6 65.1 33.3
24/10/24(木) 22:00 22:57 57 櫻井・有吉ＴＨＥ夜会 2 24 31 57 3.5 42.1 54.4
24/10/24(木) 22:57 23:00 3 暮らしを守る情報最前線 3 3 100
24/10/24(木) 23:00 23:56 56 ｎｅｗｓ２３ 40 8 8 56 71.4 14.3 14.3
24/10/24(木) 23:56 24:26 30 アオのハコ 15 15 30 50 50
24/10/24(木) 24:26 24:56 30 スーパーアニメイズムＴＵＲＢＯ 15 15 30 50 50
24/10/24(木) 24:56 24:59 3 みｃｉａｏ！＊１ 3 3 100
24/10/24(木) 24:59 25:28 29 ダンス　ｄｅ　コレオ　～Ｄ．ＬＥＡＧＵＥ　振り付けバトル～ 12 17 29 41.4 58.6
24/10/24(木) 25:28 25:58 30 ゴッドタン 30 30 100
24/10/24(木) 25:58 26:28 30 オークローンテレビショッピング 30 30 100
24/10/24(木) 26:28 26:58 30 トライステージテレビショッピング 30 30 100
24/10/24(木) 26:58 27:28 30 トライステージテレビショッピング 30 30 100
24/10/24(木) 27:28 27:58 30 ミッドナイトシャッフル 5 25 30 16.7 83.3
24/10/24(木) 27:58 28:00 2 クロージング 2 2 100
24/10/25(金) 04:12 04:20 8 オープニング 8 8 100
24/10/25(金) 04:20 04:50 30 ヤーマンテレビショッピング 30 30 100
24/10/25(金) 04:50 05:20 30 オークローンテレビショッピング 30 30 100
24/10/25(金) 05:20 06:00 40 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（５時台） 14 10 10 6 40 35 25 25 15
24/10/25(金) 06:00 07:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（６時台） 24 14 14 8 60 40 23.3 23.3 13.3
24/10/25(金) 07:00 08:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（７時台） 24 14 14 8 60 40 23.3 23.3 13.3
24/10/25(金) 08:00 09:55 115 ラヴィット！ 5 9 46 55 115 4.3 7.8 40 47.8
24/10/25(金) 09:55 10:25 30 新日本製薬テレビショッピング 30 30 100
24/10/25(金) 10:25 10:55 30 ハーブ健康本舗テレビショッピング 30 30 100
24/10/25(金) 10:55 11:20 25 金曜情報館 5 20 25 20 80
24/10/25(金) 11:20 11:30 10 ３分クッキング 10 10 100
24/10/25(金) 11:30 11:55 25 ひるおび！ 25 25 100
24/10/25(金) 11:55 13:55 120 ひるおび！ 26 32 40 22 120 21.7 26.7 33.3 18.3
24/10/25(金) 13:55 15:40 105 ゴゴスマ～ＧＯＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ 32 23 30 20 105 30.5 21.9 28.6 19
24/10/25(金) 15:40 15:43 3 岩手日報ＩＢＣニュース 3 3 100
24/10/25(金) 15:43 15:46 3 天気予報 3 3 100
24/10/25(金) 15:46 15:49 3 ☆ガイド３ 3 3 100
24/10/25(金) 15:49 16:50 61 Ｎスタ 37 10 5 9 61 60.7 16.4 8.2 14.8

放送日
時間

番組名
分類分数 分類割合



開始 終了 分数 報道 教育 教養 娯楽 通販 その他 合計 報道 教育 教養 娯楽 通販 その他
放送日

時間
番組名

分類分数 分類割合

24/10/25(金) 16:50 17:50 60 Ｎスタ 37 10 5 8 60 61.7 16.7 8.3 13.3
24/10/25(金) 17:50 18:15 25 Ｎスタ 25 25 100
24/10/25(金) 18:15 18:55 40 ＩＢＣニュースエコー 25 10 5 40 62.5 25 12.5
24/10/25(金) 18:55 19:00 5 いわての子みんなでつくる大きなゆりかご 5 5 100
24/10/25(金) 19:00 20:00 60 オオカミ少年 8 22 30 60 13.3 36.7 50
24/10/25(金) 20:00 22:00 120 それＳｎｏｗ　Ｍａｎにやらせて下さいＳＰ 2 58 60 120 1.7 48.3 50
24/10/25(金) 22:00 22:54 54 金曜ドラマ 12 12 30 54 22.2 22.2 55.6
24/10/25(金) 22:54 23:00 6 ガイド 6 6 100
24/10/25(金) 23:00 23:30 30 Ａ－Ｓｔｕｄｉｏ＋ 10 20 30 33.3 66.7
24/10/25(金) 23:30 23:58 28 人生を豊かにする、週末ＨＯＷＴＯバラエティ　ララＬＩＦＥ 6 11 11 28 21.4 39.3 39.3
24/10/25(金) 23:58 24:43 45 ｎｅｗｓ２３ 30 10 5 45 66.7 22.2 11.1
24/10/25(金) 24:43 24:48 5 みｃｉａｏ！＊２ 5 5 100
24/10/25(金) 24:48 25:18 30 有田哲平とコスられない街 15 15 30 50 50
24/10/25(金) 25:18 25:23 5 みｃｉａｏ！＊２ 5 5 100
24/10/25(金) 25:23 25:53 30 異世界ゆるり紀行　～子育てしながら冒険者します～ 10 20 30 33.3 66.7
24/10/25(金) 25:53 26:23 30 ミッドナイトシャッフル 5 25 30 16.7 83.3
24/10/25(金) 26:23 26:25 2 クロージング 2 2 100
24/10/26(土) 03:52 04:00 8 オープニング 8 8 100
24/10/26(土) 04:00 04:30 30 八幡物産テレビショッピング 30 30 100
24/10/26(土) 04:30 05:00 30 つうはん本舗テレビショッピング 30 30 100
24/10/26(土) 05:00 05:30 30 トライステージテレビショッピング 30 30 100
24/10/26(土) 05:30 05:45 15 ＪＮＮニュース 15 15 100
24/10/26(土) 05:45 06:15 30 トライステージテレビショッピング 30 30 100
24/10/26(土) 06:15 06:45 30 道との遭遇 15 15 30 50 50
24/10/26(土) 06:45 07:30 45 バナナマンの早起きせっかくグルメ！！ 15 22 8 45 33.3 48.9 17.8
24/10/26(土) 07:30 07:59 29 所さんお届けモノです！ 5 5 19 29 17.2 17.2 65.5
24/10/26(土) 07:59 09:25 86 サタデープラス 15 15 24 32 86 17.4 17.4 27.9 37.2
24/10/26(土) 09:25 11:30 125 じゃじゃじゃＴＶ 18 50 57 125 14.4 40 45.6
24/10/26(土) 11:30 11:40 10 ３分クッキング 10 10 100
24/10/26(土) 11:40 11:45 5 素敵生活＋ 5 5 100
24/10/26(土) 11:45 12:00 15 ＪＮＮニュース 15 15 100
24/10/26(土) 12:00 13:00 60 じゃじゃじゃＴＶ　秋を見つけに行こうスペシャル 26 34 60 43.3 56.7
24/10/26(土) 13:00 13:54 54 今月あと１万円しかない！これがボクらの生きる道 26 24 4 54 48.1 44.4 7.4
24/10/26(土) 13:54 14:00 6 ガイド 6 6 100
24/10/26(土) 14:00 16:24 144 ＭＩＺＵＨＯ　ＢＬＵＥ　ＤＲＥＡＭ　ＭＡＴＣＨ２０２４「日本×韓国」 16 128 144 11.1 88.9
24/10/26(土) 16:24 16:30 6 ガイド 6 6 100
24/10/26(土) 16:30 17:50 80 報道特集 50 20 10 80 62.5 25 12.5
24/10/26(土) 17:50 17:54 4 天気予報 4 4 100
24/10/26(土) 17:54 18:00 6 とうぎん情熱アシスト！ 3 3 6 50 50
24/10/26(土) 18:00 22:25 265 日本シリーズ　第１戦 62 62 141 265 23.4 23.4 53.2
24/10/26(土) 22:25 23:49 84 情報７ｄａｙｓニュースキャスター 40 10 20 14 84 47.6 11.9 23.8 16.7
24/10/26(土) 23:49 23:55 6 ガイド 6 6 100
24/10/26(土) 23:55 24:25 30 人生最高レストラン 20 10 30 66.7 33.3
24/10/26(土) 24:25 24:53 28 Ｓ☆１ 14 14 28 50 50
24/10/26(土) 24:53 25:23 30 バース・デイ 15 15 30 50 50
24/10/26(土) 25:23 25:53 30 30 30 100
24/10/26(土) 25:53 26:23 30 Ｍｕｓｉｃ　Ｂ．Ｂ．　Ｊａｐａｎ 10 20 30 33.3 66.7
24/10/26(土) 26:23 26:53 30 オークローンテレビショッピング 30 30 100
24/10/26(土) 26:53 27:23 30 フォーマルクラインテレビショッピング 30 30 100
24/10/26(土) 27:23 27:25 2 クロージング 2 2 100
24/10/27(日) 03:52 04:00 8 オープニング 8 8 100
24/10/27(日) 04:00 04:30 30 ディー・クリエイトテレビショッピング 30 30 100
24/10/27(日) 04:30 05:00 30 ジャパネットたかたテレビショッピング 30 30 100
24/10/27(日) 05:00 05:30 30 オークローンテレビショッピング 30 30 100
24/10/27(日) 05:30 06:00 30 ディレクタステレビショッピング 30 30 100
24/10/27(日) 06:00 06:30 30 日本のチカラ 15 15 30 50 50
24/10/27(日) 06:30 06:45 15 皇室アルバム 15 15 100
24/10/27(日) 06:45 07:00 15 ＪＮＮニュース 15 15 100
24/10/27(日) 07:00 07:30 30 健康カプセル！ゲンキの時間 10 15 5 30 33.3 50 16.7
24/10/27(日) 07:30 08:00 30 がっちりマンデー！！ 8 14 8 30 26.7 46.7 26.7
24/10/27(日) 08:00 09:54 114 サンデーモーニング 80 14 20 114 70.2 12.3 17.5
24/10/27(日) 09:54 10:00 6 ガイド 6 6 100
24/10/27(日) 10:00 11:24 84 サンデージャポン 36 25 23 84 42.9 29.8 27.4
24/10/27(日) 11:24 11:30 6 ガイド 6 6 100
24/10/27(日) 11:30 11:40 10 ＪＮＮニュース 10 10 100
24/10/27(日) 11:40 11:45 5 きょうの天気（日） 5 5 100
24/10/27(日) 11:45 12:54 69 アッコにおまかせ！ 10 29 30 69 14.5 42 43.5
24/10/27(日) 12:54 13:00 6 ガイド 6 6 100
24/10/27(日) 13:00 13:54 54 所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！ 4 10 40 54 7.4 18.5 74.1
24/10/27(日) 13:54 14:39 45 モヤモヤさまぁ～ず２ 18 27 45 40 60
24/10/27(日) 14:39 14:54 15 西川きよしのコツコツ大冒険 3 7 5 15 20 46.7 33.3
24/10/27(日) 14:54 15:00 6 ガイド 6 6 100
24/10/27(日) 15:00 15:54 54 出没！アド街ック天国 27 27 54 50 50
24/10/27(日) 15:54 16:00 6 みｃｉａｏ！＊３ 6 6 100
24/10/27(日) 16:00 16:54 54 ＧＯ！スプラッシュ～ＳＧ第７１回ボートレースダービー～ 13 41 54 24.1 75.9
24/10/27(日) 16:54 17:00 6 みｃｉａｏ！＊３－Ｄ 6 6 100
24/10/27(日) 17:00 17:30 30 シャングリラ・フロンティア　２ｎｄ　Ｓｅａｓｏｎ 15 15 30 50 50
24/10/27(日) 17:30 17:45 15 Ｎスタ 10 2 1 2 15 66.7 13.3 6.7 13.3
24/10/27(日) 17:45 25:00 435 ＳＭＢＣ日本シリーズ２０２４　第２戦『ＤｅＮＡ×ソフトバンク』×衆議院選挙特番 178 72 72 113 435 40.9 16.6 16.6 26
24/10/27(日) 25:00 25:50 50 Ｓ☆１ 36 14 50 72 28
24/10/27(日) 25:50 25:57 7 新鮮！にっぽんの味 3 4 7 42.9 57.1
24/10/27(日) 25:57 26:00 3 みｃｉａｏ！＊１ 3 3 100
24/10/27(日) 26:00 26:55 55 お仕事です！～Ｔｈｅ　Ａｒｃ　ｏｆ　Ｌｉｆｅ～ 15 20 20 55 27.3 36.4 36.4
24/10/27(日) 26:55 27:25 30 トライステージテレビショッピング 30 30 100
24/10/27(日) 27:25 27:27 2 クロージング 2 2 100



開始 終了 分数 報道 教育 教養 娯楽 通販 その他 合計 報道 教育 教養 娯楽 通販 その他
24/11/18(月) 04:12 04:20 8 オープニング 8 8 100
24/11/18(月) 04:20 04:50 30 ディレクタステレビショッピング 30 30 100
24/11/18(月) 04:50 05:20 30 ジャパネットたかたテレビショッピング 30 30 100
24/11/18(月) 05:20 06:00 40 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（５時台） 14 10 10 6 40 35 25 25 15
24/11/18(月) 06:00 07:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（６時台） 24 14 14 8 60 40 23.3 23.3 13.3
24/11/18(月) 07:00 08:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（７時台） 24 14 14 8 60 40 23.3 23.3 13.3
24/11/18(月) 08:00 09:55 115 ラヴィット！ 5 9 46 55 115 4.3 7.8 40 47.8
24/11/18(月) 09:55 10:25 30 日本通販グループテレビショッピング 30 30 100
24/11/18(月) 10:25 11:20 55 水戸黄門　第３部 25 30 55 45.5 54.5
24/11/18(月) 11:20 11:30 10 ３分クッキング 10 10 100
24/11/18(月) 11:30 11:55 25 ひるおび！ 25 25 100
24/11/18(月) 11:55 13:55 120 ひるおび！ 26 32 40 22 120 21.7 26.7 33.3 18.3
24/11/18(月) 13:55 15:40 105 ゴゴスマ～ＧＯＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ 32 23 30 20 105 30.5 21.9 28.6 19
24/11/18(月) 15:40 15:43 3 岩手日報ＩＢＣニュース 3 3 100
24/11/18(月) 15:43 15:46 3 天気予報 3 3 100
24/11/18(月) 15:46 15:49 3 海と日本プロジェクトｉｎ岩手 1 2 3 33.3 66.7
24/11/18(月) 15:49 16:50 61 Ｎスタ 37 10 5 9 61 60.7 16.4 8.2 14.8
24/11/18(月) 16:50 17:50 60 Ｎスタ 37 10 5 8 60 61.7 16.7 8.3 13.3
24/11/18(月) 17:50 18:15 25 Ｎスタ 25 25 100
24/11/18(月) 18:15 18:55 40 ＩＢＣニュースエコー 25 10 5 40 62.5 25 12.5
24/11/18(月) 18:55 19:00 5 番組審議会だより 5 5 100
24/11/18(月) 19:00 20:55 115 それスノプレゼンツ　東京フレンドパーク 2 59 54 115 1.7 51.3 47
24/11/18(月) 20:55 22:00 65 ＴＨＥ　ＭＣ３ 26 39 65 40 60
24/11/18(月) 22:00 22:57 57 クレイジージャーニー 19 19 19 57 33.3 33.3 33.3
24/11/18(月) 22:57 23:00 3 ガイド 3 3 100
24/11/18(月) 23:00 23:56 56 ｎｅｗｓ２３ 40 8 8 56 71.4 14.3 14.3
24/11/18(月) 23:56 24:55 59 月バラナイト 11 22 26 59 18.6 37.3 44.1
24/11/18(月) 24:55 24:58 3 みｃｉａｏ！＊１ 3 3 100
24/11/18(月) 24:58 25:28 30 ひらめけ！うんぴょこちゃんねる 30 30 100
24/11/18(月) 25:28 25:58 30 明日、私は誰かのカノジョ 15 15 30 50 50
24/11/18(月) 25:58 26:28 30 ディレクタステレビショッピング 30 30 100
24/11/18(月) 26:28 26:58 30 トライステージテレビショッピング 30 30 100
24/11/18(月) 26:58 27:28 30 トライステージテレビショッピング 30 30 100
24/11/18(月) 27:28 27:58 30 ミッドナイトシャッフル 5 25 30 16.7 83.3
24/11/18(月) 27:58 28:00 2 クロージング 2 2 100
24/11/19(火) 04:12 04:20 8 オープニング 8 8 100
24/11/19(火) 04:20 04:50 30 トライステージテレビショッピング 30 30 100
24/11/19(火) 04:50 05:20 30 オークローンテレビショッピング 30 30 100
24/11/19(火) 05:20 06:00 40 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（５時台） 14 10 10 6 40 35 25 25 15
24/11/19(火) 06:00 07:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（６時台） 24 14 14 8 60 40 23.3 23.3 13.3
24/11/19(火) 07:00 08:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（７時台） 24 14 14 8 60 40 23.3 23.3 13.3
24/11/19(火) 08:00 09:55 115 ラヴィット！ 5 9 46 55 115 4.3 7.8 40 47.8
24/11/19(火) 09:55 10:25 30 ジャパネットたかた生放送テレビショッピング 30 30 100
24/11/19(火) 10:25 11:20 55 水戸黄門　第３部 25 30 55 45.5 54.5
24/11/19(火) 11:20 11:30 10 ３分クッキング 10 10 100
24/11/19(火) 11:30 11:55 25 ひるおび！ 25 25 100
24/11/19(火) 11:55 13:55 120 ひるおび！ 26 32 40 22 120 21.7 26.7 33.3 18.3
24/11/19(火) 13:55 15:40 105 ゴゴスマ～ＧＯＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ 32 23 30 20 105 30.5 21.9 28.6 19
24/11/19(火) 15:40 15:43 3 岩手日報ＩＢＣニュース 3 3 100
24/11/19(火) 15:43 15:46 3 天気予報 3 3 100
24/11/19(火) 15:46 15:49 3 海と日本プロジェクトｉｎ岩手 1 2 3 33.3 66.7
24/11/19(火) 15:49 16:50 61 Ｎスタ 37 10 5 9 61 60.7 16.4 8.2 14.8
24/11/19(火) 16:50 17:50 60 Ｎスタ 37 10 5 8 60 61.7 16.7 8.3 13.3
24/11/19(火) 17:50 18:15 25 Ｎスタ 25 25 100
24/11/19(火) 18:15 18:55 40 ＩＢＣニュースエコー 25 10 5 40 62.5 25 12.5
24/11/19(火) 18:55 19:00 5 ガンダイニング 5 5 100
24/11/19(火) 19:00 20:00 60 ＴＨＥ神業チャレンジ 13 20 27 60 21.7 33.3 45
24/11/19(火) 20:00 20:55 55 バナナサンド 24 31 55 43.6 56.4
24/11/19(火) 20:55 22:00 65 マツコの知らない世界 2 13 23 27 65 3.1 20 35.4 41.5
24/11/19(火) 22:00 22:57 57 火曜ドラマ 10 14 33 57 17.5 24.6 57.9
24/11/19(火) 22:57 23:00 3 ガイド 3 3 100
24/11/19(火) 23:00 23:56 56 ｎｅｗｓ２３ 40 8 8 56 71.4 14.3 14.3
24/11/19(火) 23:56 24:26 30 ドラマストリーム 5 7 18 30 16.7 23.3 60
24/11/19(火) 24:26 24:55 29 ランファンＱＵＥＳＴ 5 24 29 17.2 82.8
24/11/19(火) 24:55 24:58 3 ガンダイニング 3 3 100
24/11/19(火) 24:58 25:28 30 ジンギス談！ 30 30 100
24/11/19(火) 25:28 25:58 30 忘却バッテリー 10 20 30 33.3 66.7
24/11/19(火) 25:58 26:28 30 オークローンテレビショッピング 30 30 100
24/11/19(火) 26:28 26:58 30 トライステージテレビショッピング 30 30 100
24/11/19(火) 26:58 27:28 30 トライステージテレビショッピング 30 30 100
24/11/19(火) 27:28 27:58 30 ミッドナイトシャッフル 5 25 30 16.7 83.3
24/11/19(火) 27:58 28:00 2 クロージング 2 2 100
24/11/20(水) 04:12 04:20 8 オープニング 8 8 100
24/11/20(水) 04:20 04:50 30 ライフェンリッチテレビショッピング 30 30 100
24/11/20(水) 04:50 05:20 30 トライステージテレビショッピング 30 30 100
24/11/20(水) 05:20 06:00 40 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（５時台） 14 10 10 6 40 35 25 25 15
24/11/20(水) 06:00 07:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（６時台） 24 14 14 8 60 40 23.3 23.3 13.3
24/11/20(水) 07:00 08:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ，（７時台） 24 14 14 8 60 40 23.3 23.3 13.3
24/11/20(水) 08:00 09:55 115 ラヴィット！ 5 9 46 55 115 4.3 7.8 40 47.8
24/11/20(水) 09:55 10:25 30 トライステージテレビショッピング 30 30 100
24/11/20(水) 10:25 11:20 55 水戸黄門　第３部 25 30 55 45.5 54.5
24/11/20(水) 11:20 11:30 10 ３分クッキング 10 10 100
24/11/20(水) 11:30 11:55 25 ひるおび！ 25 25 100
24/11/20(水) 11:55 13:55 120 ひるおび！ 26 32 40 22 120 21.7 26.7 33.3 18.3
24/11/20(水) 13:55 15:40 105 ゴゴスマ～ＧＯＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ 32 23 30 20 105 30.5 21.9 28.6 19
24/11/20(水) 15:40 15:43 3 岩手日報ＩＢＣニュース 3 3 100
24/11/20(水) 15:43 15:46 3 天気予報 3 3 100
24/11/20(水) 15:46 15:49 3 海と日本プロジェクトｉｎ岩手 1 2 3 33.3 66.7
24/11/20(水) 15:49 16:50 61 Ｎスタ 37 10 5 9 61 60.7 16.4 8.2 14.8
24/11/20(水) 16:50 17:50 60 Ｎスタ 37 10 5 8 60 61.7 16.7 8.3 13.3
24/11/20(水) 17:50 18:15 25 Ｎスタ 25 25 100
24/11/20(水) 18:15 18:55 40 ＩＢＣニュースエコー 25 10 5 40 62.5 25 12.5
24/11/20(水) 18:55 19:00 5 スイスイサンデー 5 5 100
24/11/20(水) 19:00 19:57 57 わが町バンザイ 40 17 57 70.2 29.8
24/11/20(水) 19:57 20:00 3 ガイド 3 3 100
24/11/20(水) 20:00 21:58 118 巷のウワサ大検証！それって実際どうなの会×ワールド極限ミステリー合体ＳＰ 54 54 10 118 45.8 45.8 8.5
24/11/20(水) 21:58 22:00 2 フラッシュニュース 2 2 100
24/11/20(水) 22:00 22:57 57 水曜日のダウンタウン 57 57 100
24/11/20(水) 22:57 23:00 3 ガイド 3 3 100
24/11/20(水) 23:00 23:56 56 ｎｅｗｓ２３ 40 8 8 56 71.4 14.3 14.3
24/11/20(水) 23:56 24:26 30 よるのブランチ 2 13 15 30 6.7 43.3 50
24/11/20(水) 24:26 24:56 30 限界突破！やってＭ！ＬＫ 15 15 30 50 50
24/11/20(水) 24:56 24:58 2 みｃｉａｏ！＊１ 2 2 100
24/11/20(水) 24:58 25:28 30 サンドのぼんやり～ぬＴＶ 20 10 30 66.7 33.3
24/11/20(水) 25:28 25:55 27 週刊さんまとマツコ 11 16 27 40.7 59.3
24/11/20(水) 25:55 25:58 3 みｃｉａｏ！＊１ 3 3 100
24/11/20(水) 25:58 26:28 30 フォーマルクラインテレビショッピング 30 30 100
24/11/20(水) 26:28 26:58 30 歴史に残る悪女になるぞ 16 14 30 53.3 46.7
24/11/20(水) 26:58 27:28 30 Ｒｅ：ゼロから始める異世界生活　３期 17 13 30 56.7 43.3
24/11/20(水) 27:28 27:58 30 ミッドナイトシャッフル 5 25 30 16.7 83.3
24/11/20(水) 27:58 28:00 2 クロージング 2 2 100
24/11/21(木) 04:12 04:20 8 オープニング 8 8 100
24/11/21(木) 04:20 04:50 30 新日本製薬テレビショッピング 30 30 100
